2020年３月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

人事部門の省力化システムを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役執行役員

社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、人事評価シートWEB化サービスの新機能とし

て、人事評価運用代行サービスの提供を開始しましたので、お知らせします。

人事評価シートWEB化サービスは、年間50組織（※2018年 10月～2019年9月）の方にご利用いただいている、

紙やExcelで今お使いの人事評価シートをそのままWeb化できるサービスです。

人事評価においては、「評価シートの配布・回収・未提出者への督促に時間がかかる」「評価結果が多岐にわ

たり分析が難しい」などのお悩みを伺います。そこでこの度、当社が提供する人事サポートシステム・LMS「Leaf

（リーフ）」と「人事評価シートWEB 化サービス」を活用し、人事評価に関するフローを当社が一括代行し、

お客さまの時間と手間を大幅削減する「人事評価運用代行サービス」の提供を開始いたしました。

■人事評価運用代行サービスの■人事評価運用代行サービスの■人事評価運用代行サービスの■人事評価運用代行サービスの特徴特徴特徴特徴

サービスサービスサービスサービス①①①①    評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析までを代行評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析までを代行評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析までを代行評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析までを代行

社員数が多くて評価シートの配布・回収に時間がかかる、未記入・記入漏れの方がいて回収が滞りがちなど、

人事評価に関して“手間”のかかる部分を人事サポートシステム・LMS「Leaf（リーフ）」を活用し、当社が代

行し人事担当者の負担を大幅に削減いたします。

サービスサービスサービスサービス②②②②    昇進、昇格試験などの評価に影響するテストの運用も代行可能昇進、昇格試験などの評価に影響するテストの運用も代行可能昇進、昇格試験などの評価に影響するテストの運用も代行可能昇進、昇格試験などの評価に影響するテストの運用も代行可能

 人事サポートシステム・LMS「Leaf（リーフ）」を活用し、昇給・昇格に関わる試験・テスト・課題の運用

（配布や回収）から分析までをトータルで代行いたします。

＜サービス概要＞

名称 人事評価人事評価人事評価人事評価運用代行サービス運用代行サービス運用代行サービス運用代行サービス

概要 評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析などを一括代行いたします

提供価格 人事評価人事評価人事評価人事評価運用代行サービス運用代行サービス運用代行サービス運用代行サービス    オプション費用オプション費用オプション費用オプション費用800,000800,000800,000800,000 円～（税抜）円～（税抜）円～（税抜）円～（税抜）

 ※なお別途、人事評価シートWEB化サービス導入費用900,000円（初期費用含む/税抜）

及び毎月の利用料15,000円～（Leaf基本プラン/税抜）が必要です

  ※契約期間が１年以上の場合は、初期費用100,000円（税抜）が無料となります

詳細はこちら https://www.insource.co.jp/it-tool/option-display-custom.html

お申込み

方法

お電話、もしくはWEB上のお申込みフォームよりお問合せください

TEL：0120-800-225

WEB：https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s99

当社では今後とも、人事部門を始めとした省力化システム開発に尽力してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・石川) TEL: 03-5259-0070

（サービス内容に関して） IT サービス事業部（田中・飯田） TEL: 03-5577-2051

人事評価シート人事評価シート人事評価シート人事評価シートWWWWEBEBEBEB 化サービスの新機能として人事化サービスの新機能として人事化サービスの新機能として人事化サービスの新機能として人事評価評価評価評価運用代行サービスを運用代行サービスを運用代行サービスを運用代行サービスを提供提供提供提供開始開始開始開始

～～～～手間のかかる、評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析までを手間のかかる、評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析までを手間のかかる、評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析までを手間のかかる、評価シートの配布・回収・未提出者への督促・評価結果の分析までを一挙に一挙に一挙に一挙に代行代行代行代行